
Apartmán Poustevník C11

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12.-31.03. ... 2600 Kč apartmán/noc

Letní sezona - ceny

01.06.-30.09. ... 1800 Kč apartmán/noc

Období mimo sezónu - ceny

ostatní termíny ... 1600 Kč apartmán/noc

Další informace:

V ceně není započteno 750kč za závěrečný úklid a zapůjčení lůžkovin.Na místě se platí vratná kauce

2500kč při předání apartmánu. Hosté mají zdarma vstup do bazénu. Dětská postýlka a židlička k dispozici

zdarma.Lůžkoviny do dětské postýlky poskytovány nejsou. Parkování v létě u apartmánu také zdarma.V

zimě za poplatek na centrálním parkovišti cca 300m od apartmánu.

Stravování

Stravování vlastní v plně vybavené kuchyni nebo možnost stravování v přilehlé restauraci (cca 20m).


